

CN Invest Holding ApS

Store Strandstræde 14, 1., 1255 København K

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 32 94 46 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Carsten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CN Invest Holding ApS
Store Strandstræde 14, 1.
1255 København K

CVR-nr.: 32 94 46 71
Stiftet: 1. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.137.624 kr. mod 1.404.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-241.207	62.638
2 Personaleomkostninger	-483.909	-361.704
Resultat før finansielle poster	-725.116	-299.066
Andre finansielle indtægter	4.796.291	2.129.748
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.024	-20.585
Resultat før skat	4.023.151	1.810.097
4 Skat af årets resultat	-885.527	-405.157
Årets resultat	3.137.624	1.404.940
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	273.972
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	3.024.624	1.020.368
Disponeret i alt	3.137.624	1.404.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	65.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.137.317</u>	<u>851.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.202.317</u>	<u>851.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.202.317</u>	<u>851.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	129.432
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.683
Andre tilgodehavender	898.445	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.934</u>
Tilgodehavender i alt	<u>898.445</u>	<u>172.049</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.338.987</u>	<u>12.382.994</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.338.987</u>	<u>12.382.994</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.417</u>	<u>1.413.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.581.849</u>	<u>13.968.112</u>
Aktiver i alt	<u>18.784.166</u>	<u>14.819.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.560.580	14.535.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>17.798.580</u>	<u>14.771.556</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	875.821	0
Anden gæld	109.765	47.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.586</u>	<u>47.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>985.586</u>	<u>47.681</u>
Passiver i alt	<u>18.784.166</u>	<u>14.819.237</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi ultimo		14.338.987
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.954.601
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	479.054	361.704
Andre omkostninger til social sikring	4.855	0
	<u>483.909</u>	<u>361.704</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	48.024	20.585
	<u>48.024</u>	<u>20.585</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	885.302	65.546
Årets regulering af udskudt skat	0	339.611
Regulering af tidligere års skat	225	0
	<u>885.527</u>	<u>405.157</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 afgivet tilsagn om ansvarlig lån til associerede virksomheder, hvor der udestår indbetaling af t.kr. 175 pr. 31. december 2020.